3.2 La OIM utilizará la Contribución para financiar los costos de los Proyectos en las áreas temáticas, de conformidad con los montos indicados a continuación y los Documentos de Proyecto y Presupuestos que la OIM desarrolló para cada proyecto:

a) Área temática de Reasentamiento: EUR 1.900.000,00 (un millón novecientos mil euros).

b) Área temática de Retorno voluntario asistido y reintegración: EUR 1.650.000,00 (un millón seiscientos cincuenta mil euros).

c) Área temática de movilidad laboral e inclusión social: EUR 450.000,00 (cuatrocientos cincuenta mil euros).

a. DiásporaHUB: Contribuciones y nuevas narrativas de la diáspora de España EUR 200.000,00 (doscientos mil euros).

b. MigraTALENT II: Apoyo a las autoridades españolas en la implementación de programas de Movilidad Laboral EUR 250.000,00 (doscientos cincuenta mil euros).

3.3 El Donante abonará la Contribución a través de un solo desembolso, en euros (EUR), según lo indica la cláusula 2.1, a la cuenta bancaria que se indica a continuación, dentro de los 15 (quince) días siguientes a la fecha de firma del